
Indoor 18m-CR Compound
Arcieri Torres Sassari (R1420003)
Bortigali, Dal 18-01-2014 al 19-01-2014
Giudici di Gara: Tola Marco Antonio
Direttore dei Tiri:  Arca Federica, Derudas Bruno Vincenzo
Comitato Organizzatore: Pisano Carlo

Squadre Arco Compound Maschili
1

4

Arcieri Uras
IBBA Fabio
FRAU Davide
RAFFOLINI Daniele

Asd Arcieri Del Marghine
PINTORI Fabrizio
VIRDIS Angelo
CAMPUS Salvatore

227

176

3

2

Arc. Nuragici
ZEDDA Marco
SANNA Vladimir
MURGIA Matteo

Arcieri Torres Sassari
PODDIGHE Paolo
CARTA Salvatore Guido
BONO Angelo

204

220

Bronzo

Asd Arcieri Del Marghine

Arc. Nuragici

203

205

Finale

Arcieri Uras

Arcieri Torres Sassari

235

197
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Indoor 18m-CR Compound
Arcieri Torres Sassari (R1420003)
Bortigali, Dal 18-01-2014 al 19-01-2014
Giudici di Gara: Tola Marco Antonio
Direttore dei Tiri:  Arca Federica, Derudas Bruno Vincenzo
Comitato Organizzatore: Pisano Carlo

Squadre Arco Compound Femminili
1

4

3

2

Bronzo Finale
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